食品関連のオンライン商談会のご案内
 ジェトロ「商社マッチング in 東北」

七十七銀行は、2021年3月に独立行政法人日本貿易振興機構仙台貿易情報センター（以下、
「ジェトロ仙台」といいます。）と「連携強化に関する覚書」を締結し、宮城県の中堅・中小
企業さまの海外展開支援に取り組んでおります。

今般、ジェトロ仙台にて、農林水産物・食品を取り扱う事業者さまを対象とした、海外に販
路を持つ国内の輸出商社とのオンライン商談会を開催することから、その内容についてご案内
します。海外販路の開拓にご興味のある事業者さまは、ぜひ参加をご検討ください。

2023.4.28

Vol.20

本紙記載の内容につきましては、当行が信頼できると考える情報に基づき作成しておりますが、その正確性、信頼性、完全性を保証するもので
はございません。法律上、会計上、税務上の助言を必要とされる場合は、それぞれの専門家にご相談いただくようお願い申し上げます。

【お問合せ先】
七十七銀行 市場国際部 アジアビジネス支援室
TEL.022－211－9880

【Global Letter NEXT ホームページ】
その他の記事はこちらからご覧ください。
https://www.77bank.co.jp/kokusai/globalletter_next/

開催概要

名 称 ジェトロ「商社マッチング in 東北」

開 催 日 時 2023年6月15日（木）、16日（金）9:00 17:00（予定）

開 催 方 法 オンライン開催

対 象 者
国内商社を通じた食品の輸出に関心のある事業者（70社・団体 程度）
注 応募条件がございますので、詳細は別紙１をご確認ください。

参 加 商 社
食品の海外輸出実績のある国内商社等8社
（詳細は別紙2をご覧ください。なお、今後一部追加・変更の可能性があります。）

主 催 ジェトロ仙台

共 催 ジェトロ青森、ジェトロ岩手、ジェトロ秋田、ジェトロ山形、ジェトロ福島

参 加 費 無料（通信料等については、各自ご負担ください）

申 込 方 法
以下のURL（ジェトロホームページ「イベント情報」）よりお申込みください。
https://www.jetro.go.jp/events/sen/69c728f668188b5d.html

申 込 締 切 2023年5月15日（月）17:00

本 商 談 会
に か か る
お 問 い 合 せ 先

ジェトロ仙台（担当 高橋、小澤、佐々木）
・TEL 022-223-7484
・E-Mail SEN@jetro.go.jp

本商談会の内容については、下表及び別紙をご参照ください。

(別紙１）

(別紙２)